令和２年度第１回酒田市とびしま総合センター運営委員会議事録要旨

日時：令和 2年９月 17日（木）午後２時～午後3時

場所：とびしま総合センター 宿泊室（２階）

出席委員（8人）

松 本 友 哉  委 員        本 間 紀 美  委 員

本 間 俊 明  委 員        澁 谷  聡   委 員

池 田 幸一郎  委 員        齋 藤 邦 子  委 員

進 藤 絹 子  委 員        渡 部 富久子  委 員

欠席委員（2人）

 佐 藤  環   委 員        小 関  剛   委 員

～～～～～～～～～～～～～～～～

事務局出席者（2人）

 齋藤理博 とびしま総合センター所長   白井孝典 とびしま総合センター主事

～～～～～～～～～～～～～～～～

１ 開 会

（略）

２ センター所長あいさつ

（略）

３ 協議

（１） 運営委員長の選出について

〇委員

  委員長松本氏、副委員長本間紀美氏がよい。

〇事務局

  出席委員全員賛成を確認。

（２） 令和元年度運営状況および予算執行状況について

〇委員

  とびしま総合センターの会議室等の利用状況について、6 月 18 日発生の地震により、

イベントが中止等なり、前年度より利用減なったことは残念である。

〇事務局

  地震によって中止なった行事として、小学校の体験学習があったことを報告。

（３） 令和2年度主要事業計画および予算について

〇委員

  とびしま総合センターを利用した事業について、コロナウィルスの影響により、中止も

しくは規模縮小なったイベントが少なくないようだ。

〇事務局

  コロナウィルスの影響で中止なった事業として、ボランティア活動などがあったこと

を報告。

（４） その他

（略）

４ 閉 会

（略）